
EVROPSKÝ  
DEN DIVERZITY  
2021 
– mezinárodní konference
 „Potřebujeme muže a ženy, kteří dokážou snít o věcech, které nikdy nebyly.“ JFK

Pořádá Byznys pro společnost, národní koordinátor Evropské Charty diverzity. TOP event je součástí „Evropského měsíce 
diverzity“ v ČR. Záštitu poskytly poslankyně a předsedkyně TOP 09 Markéta Pekarová Adamová a Šárka Jelínková, senátorka 
PČR. Konference je pořádána s podporou Evropské komise a ve spolupráci s Německou Chartou diverzity. 

Evropský den diverzity bude věnován mezinárodní spolupráci a networkingu v diverzitě, inkluzi a flexibilitě. Aktuálním zkušenostem 
a trendům, budoucnosti práce a reflexi dopadů covidu 19 na zaměstnavatele a lidi v práci. Na Evropském dni diverzity vystoupí významní 
zástupci a zástupkyně byznysu z České republiky a Německa, z veřejné správy a samosprávy, Evropské Unie, velvyslankyně a velvyslanci 
z  Evropy i zámoří, zástupci akademické sféry a další. Tradičně je Evropský den Diverzity spojen se slavnostním přistoupením nových 
signatářů Evropské charty diverzity i za účasti významných hostů konference. Jednacími jazyky budou čeština a angličtina, simultánní 
tlumočení bude zajištěno.  

KDE: V prostorách Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, nebo ve virtuálním prostředí, včas upřesníme podle vývoje epidemické situace
KDY: 21. května 2021 od 9.00 do 14.15 
REGISTRACE: česká verze registrace: https://bit.ly/3dOfa8F, anglická verze registrace: https://bit.ly/2S3zGd8
KONTAKT: Jana Skalková, Manažerka HR programů, skalkova@byznysprospolecnost.cz, tel.: +420 604 208 566

Na Evropském dni diverzity již přislíbili vystoupit: 
H.E. Christoph Israng – Velvyslanec Spolkové republiky Německo v ČR
Elke Heitmüller – Global Head Diversity, Volkswagen Group
Jennifer Bachus – Chargé d´affaires, Velvyslanectví Spojených států amerických v ČR 
Thomas Schäfer – Předseda představenstva, ŠKODA AUTO a.s.
Maren Gräf – Členka představenstva pro oblast řízení lidských zdrojů, ŠKODA AUTO a.s.
Jonathan Rutherford – Viceprezident pro firemní zákazníky, Vodafone CZ 
Michaela Chaloupková – Členka představenstva, ČEZ, a.s.
H.E. Tomáš Kafka –  Velvyslanec České republiky v SRN
Pavlína Kalousová – Ředitelka firemních vztahů a komunikace, Plzeňský Prazdroj, a.s.
Sven Gohlke – Regional Board Member for Central and Northern Europe, Commerzbank
Markéta Pekarová Adamová – Poslankyně PSP ČR, předsedkyně TOP 09
Sabine Weinheimer-Hoepermans – Vice President, SBU HR, CGI Central Eastern Europe
Armin Borries – Výkonný viceprezident, Deutsche Börse Group
Yvonne Nowak Sikora – Regional Head of HR Continental Europe, Commerzbank
Šárka Jelínková – Senátorka Parlamentu ČR
Pavel Malínek – Vice President, Business Unit Leader CS&EE, CGI 
Martina Rašticová – Proděkanka pro internacionalizaci, MZU Brno
Jan Volkmann – Vice President, Deutsche Börse AG 
Radan Šafařík – Ředitel odboru rovných příležitostí, Úřad vlády ČR

  

Financováno z programu Evropské Unie Práva,  
rovnost a občanství (2014 -2020)

RN: 963314; Diversity and Inclusion MasterClass, funded by the European
Union’s Rights, Equality and Citizenship Programme (2014-2020)

Těšíme se na Vás!

Partneři konference:

21. 5. 


